C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.458/2015

Autor: Augusto Coutinho

Data da
Apresentação:

15/04/2015

Ementa: Requer o desarquivamento dos Projetos de Lei nºs. 4.464/2012,
7.373/2014, 8.103/2014, da Proposta de Emenda à Constituição
nº. 270/2013 e do Projeto de Decreto Legislativo nº. 1.579/2014.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, DEFIRO o
pedido de desarquivamento das seguintes proposições: PL
4464/2012, PL 7373/2014, PL 8103/2014, PEC 270/2013, PDC
606/2012 e PDC 1579/2014. Publique-se.

Em 16/04/2015